





SPORT SPORT SPORT SPORT

Feralny rejs jachtu „Gaudeamus“

NA początku czerwca jacht szwajcarskiego AZS „Gaudeamus“, klasy „Cetus“, o powierzchni żagla ok. 100 m kw., wyruszył w swój dziewięć rejs do USA...

ca zdecydował się na nadanie sygnału SOS. Z pomocą pospieszył statek liberyjski „Swym“...

Kolarstwo przełajowe

Trzecie lokaty policzan

W GDANSKU odbyły się wycięgi kolarzy przełajowców. W zawodach o puchar prezidenta tego miasta...

WIELKIE SPORTELLO SPORTOWY

- POLSKO-brazylijska para: Fibak - Acioły zakwalifikowała się do finału turnieju tenisowego Grand Prix w Wiedniu. PARTIZAN BELGRAD...

M. Gontowicz wicemistrzynią świata

MARIA GONTOWICZ - wicemistrzynią świata w judo. W sobotę Gontowicz zdobyła w Maastricht srebrny medal w wadze 58 kg...

Zamknąć puste kościoły - proponuje szwedzki duchowny

SZTOKHOLM PAP. Świećca pustka kościoły sprawają przegniebłące wrażenie i powodują, że liczba wiernych w Szwecji jest coraz bardziej malejąca...

Ustąpienie L. Speakesa?

NOWY JORK PAP. Jak informuje amerykański tygodnik „New Sweek“, rzecznik Biłego Domu, Larry Speakes zamierza ustąpić z dotychczasowego stanowiska...

Coraz więcej zbrodni popełnionych przez nieletnich

WASZYNGTON PAP. Biuro statystyki sądowej w ministerstwie sprawiedliwości USA opublikowało dane świadczące o tym, że zbrodniczość najmłodsze przestępstwa jak zabójstwa, gwałty, rabunki itp. stała się obecnie coraz bardziej domeną osób niepełnoletnich...

Świadkowie Jehowy - druga religia Włoch

RZYM PAP. Włoska rada ministrów zaakceptowała ostatnio dekret prezydencki w sprawie prawnego uznania „Chrześcijańskiej Kongregacji Świadków Jehowy“...

Świadkowie Jehowy - amerykańska sektka założona w 1872 r. w Pittsburgu - pojawili się w Włoszech po II wojnie światowej...

Je zamknięcie na pewien czas trzech wielkich kościołów sztokholmskich w swojej dzielnicy i skoncentrowanie życia religijnego w czwartym. Liczby wskazują, że zaledwie 1 proc. członków tych parafii uczestniczy w mszach niedzielnych...

Operacja - „Waż morski“

(Dokończenie ze str. 1)

czy żyłot dobiega końca tym bardziej, że podczas długiej eksploatacji kabel był wielokrotnie przecinany i uszkodzany przez kołowalce statki. Razem ze Skandynawami postanowiliśmy więc położyć nowy, w dodatku nie miedziany, lecz światłowodowy...

NA CZYM będą polegały prace i kto je wykona?

WIEDZA o kablach podmorskich jest złożona i tylko kilka fabryk na świecie specjalizuje się w ich produkcji. Szpulak polega jednak również na metodzie ułożenia kabla. Wiadomo, że Bałtyk jest dużym magazynem materiałów wybuchowych z ostatnich dwóch wojen...

PRZYGOTOWANIA potrwają chyba ładnych kilka lat...

O WIELE krócej niż można sądzić. Wraz z zagranicznymi partnerami omawiali szczegóły techniczne przedsięwzięcia, zaś w 1989 r. dokonamy dokładnego rozpoznania dna Bałtyku na 127-kilometrowym odcinku: Mieleno - Bornholm. Samo położenie kabla nie może zabrać więcej niż trzy miesiące i to w okresie lata...

WIELU LUDZI może zadać pytanie - czy nas na to stać i po co nam to?

W TEJ inwestycji obowiązuje rozłożenie kosztów na wszystkich partnerów. Przedsięwzięcie jest drogie, ale nakłady zwrócą się już po paru latach. A my tymczasem długo korzystamy z pomocy podmorskiego ruchu telefonicznego, telegraficznego, telekowego, transmisji danych, przekazu programów RTV na trasie: Polska - Skandynawia oraz tranzytem przez Danie i Wielką Brytanię...

Rozmawiał: Wiesław SĄSIADOWICZ

Przegląd wydarzeń

- W STOLICY Mozambiku Maputo trwają przygotowania do zapowiedzianego na wtorek (28) marca pogrzebu prezydenta Samory Machela. ERICH HONECKER zakończył w niedzielę oficjalną wizytę dobrej woli w Chinach. KIM IR SEN kontynuuje wizytę w Związku Radzieckim. W niedzielę zawiódł wystawę osiągnięć gospodarki narodowej ZSRR. RADZIECKI dziennik „Prawda“ w swym niedzielnym wydaniu komentując decyzję Londynu w sprawie zerwania stosunków dyplomatycznych z Syrią wskazuje, że postanowienie rządu brytyjskiego stanowi jedynie drobna szkła zakrojonej na szeroką skalę antysyryjskiej kampanii rozpętanej w Zachodzie z inicjatywą Waszyngtonu...

Spekulanci to jedno - brak to drugie

Bukareszt: koleiki po benzynę

WE wrześniu i październiku stacje benzynowe Bukaresztu przeżywały istne obłędzenie. Kolejki samochodów osobowych przed nimi sięgnęły rozmiarów dotychczas tu nie spotykanych. Mierzono je już nie na kilometr, lecz na dni. Sprawą zajęła się miejscowa populowidówka „INFORMATIA BUCURESTILUI“, w której stwierdza się m.in.:

tycznie zmniejszenie zakupów benzyny. Tymczasem, rzecz parano obok na stacjach benzynowych w ostatnich tygodniach odnotowano duży tłok, doszło do rozregulowania rynku benzynowego (czyli) okresowych braków paliwa, praktykowanych przez niektórych właścicieli aut. Wielu gromadzi nadmierne obrotowe zapasy benzyny. Kaniister i wał są podstawowymi narzędziami kolekcjonerów oktanów - stwierdza gazeta.

bioreów. Niemal jednocześnie ze wspomnianym artykułem w „INFORMATIA BUCURESTILUI“ zamawiającym dochodzenie milicyjne przeciwko nadmiernym pożarciom benzyny, w stacjach benzynowych zostały wydrukowane listy z listą nazwiskami kierowców, nabywających wrazenie na kupujących, których natchymaist wymiotło ze stacji. Po kilku dniach ta sama gazeta powołała do sprawy informując, iż nieplęgowanie odnotowano już do skutku, a przeciwko niektórym już rozpoczęło się dochodzenie. Jednocześnie pracownicy stacji benzynowych przekazali do zakładów pracy nazwiska osób stających w godzinach pracy po benzynę, sugerując wyłączenie względu na nich wsiadków przez kolektywne pracownice. I kiedy już wydawało się, iż sytuacja powróciła do normy - w Bukareszcie znów pojawiły się kolejki, których końca nie widać.

233 pasażerów na pokładzie

Przymusowe lądowanie tajwańskiego „airbusa“

TOKIO PAP. W następstwie przymusowego lądowania w niedzielę, w pobliżu japońskiego miasta Osaka, tajwańskiego samolotu pasażerskiego, 63 znajdujące się na pokładzie osoby odniosły rany. Białowiec znajduje się w stanie ciężkim. Tajwański „airbus“ wylądował na pokładzie 233 pasażerów oraz 14 członków załogi. Z nie wyjaśnionych jeszcze przyczyn podczas schodzenia do lądowania nastąpił gwałtowny spadek ciśnienia w kabine. Pilotowi udało się jednak dokonać lądowania.





Porażka i zwycięstwo

• Górnik Z. — Widzew 4:0 • Remis Pogoni w Lubinie
• Portowcy prowadzili do 86 minuty

Zmiana forma koszykarzy Pogoni

W niedzielę mistrz Polski gra w Szczecinie

I LIGA KOSZYKARZY: Pogon — Hutnik Kraków 80:38 (35:20) i Poznań — Wisła Kraków 56:57 (43:42).

wadzenia (w 32 min. przy stanie 68:68) i końcowe zwycięstwo 86:87. Jest ono sukcesem całego naszego zespołu grającego w tym momencie, walczącego o każdą piłkę i co najważniejsze celnie rzucającego. Na słowa szczególnej pochwały zasłużył Dzięgielewski — za wiele przechwyconych piłek oraz Majcherek za zdobycie 35 punktów.



DRUGI mecz piłkarzy Górnika Zabrze pod wodzą Antoniego Piechniczka... drugie zwycięstwo za 3 punkty mniej od zabraną wysforował się GKS Katowice...

Zagłębia ułatwiał przez długi czas zadanie portowcom. Szkoda, że dali się tuż przed końcem gry zaszkodzić. REMIS cieszy, choć zwycięstwo oczywiście cieszyłoby bardziej.

Zapasy klasyczne

A. Malina mistrzem świata

ZAPASNICZE mistrzostwa świata w stylu klasycznym: Andrzej Malina został mistrzem świata w wadze 90 kg, wygrywając w finale z Atanasem Kozmewem (Bułgaria) na punkty 2-1.

punkty. Tym razem w roli rozgromionego (wcześniej przegrał do Olimpia) — Łódzki Widzew, który przegrał aż 0:4. Łodzianie, którzy po odejściu Wójcickiego i Smolarka, spisywali się w lidze powyżej oczekiwań...

Wyniki i tabele I liga piłkarska

Table with 3 columns: Team, Points, Goals. Rows include LKS — Lech, Górnik Z. — Widzew 4:0, Olimpia — Śląsk, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Górnik Z., 2. GKS, 3. Legia, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include Czarni — LKS, Widziałkiewicz B. — AZS K.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include AZS P. — Lech, ROW — Spójnia, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Wisła Kraków, 2. Spójnia Głogów, 3. Śląz Wrocław, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include Lech — Hutnik, Polonia — Zagłębie, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Śląsk Wrocław, 2. Lech Poznań, 3. Polonia Warszawa, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include AZS K. — Ruch, Śląz — AZS W., etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. AKS Chorzów, 2. Ruch Chorzów, 3. Sośnia Gliwice, etc.

Wyniki i tabele II liga piłkarzy rezerwnych

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Pogon Szczecin, 2. Gwardia Opole, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Broń Mazur, 2. Stal Stocznia — Gwardia B., etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Broń Radom, 2. Stal Stocznia, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Stal Stocznia, 2. Chemik Police, etc.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Rows include 1. Stal Stocznia, 2. Chemik Police, etc.

„Calisia 86“ — bieg na 100 km

Jan Szumiec po raz trzeci...

PRZED wyjazdem na międzynarodowy supermaraton na 100 km „Calisia 86“ dwukrotnie jej triumfator powiedział m. in.: „Mam w planie nie tylko wygrać, lecz także poprawić dotychczasowy rekord trasy. Czy mi się uda, zobaczymy. Lista przeciwników jest długa, a warunki pogodowe bardzo zmienne“.

JAN SZUMIEC: Był to mój jubileuszowy, dziesiąty bieg na 100 km, a piąty w Kaliszu. Byłem na tyle dobrze przygotowany, że myślałem o „rekordzie świata“.

Spacerkiem po ligach

MINIONY weekend był bogaty w imprezy sportowe. Spacerkiem po ligach rozpoczynamy od PP w piłce ręcznej. Szczeciński grają coraz lepiej i przede wszystkim pewnie.

ŁKS zdecydowanie lepszy Czy Czarni stracą 4 punkty?

W NIEDZIELĘ walczyli także bokserzy Stal Stocznia. Tym razem gościli Gwardia Białostok. Stoczniowcy bez trudu odnieśli wysokie zwycięstwo.

W TYM pojedynku szczeciński nie miałby żadnych szans na odniesienie zwycięstwa. Mimo prowadzenia Czarnych w pierwszych minutach spotkania, ŁKS spokojnie i rozważnie przechodził do ofensywy.

TU TOTO DUŻY LOTEK

I losowanie: 3, 4, 15, 18, 31, 41 dod. 23 II losowanie: 2, 15, 17, 18, 25, 35



rozważnie przechodził do ofensywy.



